Протокол вскрытия конвертов закупка 36  р. 1.2.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 167/МТПиР -В
	г. Благовещенск

	30.12.2014

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен на поставку продукции: «Аппаратура ВЧ связи ЦВК - 16» для нужд филиалов «Амурские электрические сети», «Электрические сети ЕАО».
Основание для проведения закупки:   ГКПЗ 4 кв. 2014 г. закупка 143 раздел 2.2.2.
Указание о проведении закупки от 16.12.2014 № 352
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  2 845 511.00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня
[bookmark: _GoBack]Информация о результатах вскрытия конвертов:
В ходе проведения запроса цен было получено 4 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 19:32 30.12.2014 (сделано 43 ставки).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "ДВЭС" (680018, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Руднева, д. 71 А)
	Предложение: подано 29.12.2014 в 19:02
Цена: 1 970 000,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "НПФ "Модем" (195427, г.Санкт-Петербург, ул. Академика Константинова, д.1)
	Предложение: подано 29.12.2014 в 18:43
Цена: 1 980 000,00 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "Титан Энергоресурс" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 270, офис 4)
	Предложение: подано 29.12.2014 в 15:08
Цена: 2 786 457,81 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО "Торговый дом Промоборудование" (620075, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Восточная, д. 68, оф. 500)
	Предложение: подано 29.12.2014 в 10:56
Цена: 2 845 511,00 руб. (цена без НДС)

РЕШИЛИ: Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос цен конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Т.А. Игнатова
2

image1.jpeg